
UCHWAŁA NR 301/ 22 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentów pieniężnych dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Zgorzelec, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
złotych, 00/100) za każdą rozpoczęta godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Zgorzelec 
w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych, 00/100) za każdą rozpoczęta godzinę udziału w szkoleniu lub 
ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Traci Uchwała nr 287/22 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach pożarniczych i ćwiczeniach  organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022r . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1A1378-CEA7-4447-B360-7AEA937D8A86. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


